*1030035948*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：林明渝

電話：06-2548800#38

傳真：06-2434267

電子信箱：smofa@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年1月10日

發文字號：南市人發教字第1030035948號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：e學補給站課程選讀操作步驟、2014年臺南市政府市政願景即時通數位課程完訓

人數統計表各1份(0035948A00_ATTCH1.pdf、0035948A00_ATTCH3.xlsx)

主旨：本中心製作之「2014年臺南市政府市政願景即時通」數位

課程業已上線，請敦促貴屬同仁於本（103）年2月28日前

完成選讀，並於本年3月14日下班前至本府人事處i-share

行動知識網表報專區填報完訓人數統計表，請　查照。

說明：

一、為即時傳遞本府市政發展成果及展望，本中心製作之「20

14年臺南市政府市政願景即時通」數位課程業已上架於「

e學補給站」，請本府及所屬機關學校人員（含公務人員

、約聘僱人員、技工、工友及臨時人員等，惟不包含教師

）至e學補給站（http://etainan.rad.gov.tw）/管理職能

課程/臺南市政願景發展區學習本課程。

二、旨揭課程選讀操作說明詳如附件1。

三、課程相關事項說明如下：

(一)課程開放時間：自即日起。

(二)課程完訓標準：課程閱讀時間須超過認證時數一半以上

（不包含測驗及填寫問卷的時間）、課後測驗成績60分

9

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以上並完成課後問卷。

(三)終身學習認證時數查詢：通過課程完訓標準次日起3日

內，系統自動上傳時數至公務人員終身學習入口網。

(四)於本年1月21日前完成本課程及「穿戴名牌V.S.創造名

牌─談電影周邊效應的迷思」課程選讀、測驗及問卷者

，可參加本中心「e起趣學習」抽獎活動，活動詳情請至

本中心網站（http://csditn.tainan.gov.tw）最新消

息區參閱。

(五)倘對於本課程有疑問，請洽承辦人林明渝組員（電話：

06-2548800分機38）。

四、為統計各機關學校學習成果，請於本年3月14日下班前完

成報送，逾限學習者不必再報送，報送事宜如下：

(一)府內各單位及區公所：請至本府人事處i-share行動知

識網表報專區填列完訓人數統計表，並將核章後紙本（

如附件2）免備文送本中心。

(二)各一級機關：請彙整所屬機關學校資料後統一報送，逕

至本府人事處i-share行動知識網表報專區填列完訓人

數統計表，並將核章後紙本（如附件2）免備文送本中心

。

(三)各二級機關及學校：請於本年3月12日前將完訓人數逕

送其上級機關彙整。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心

除外)、臺南市政府災害防救辦公室、臺南市政府幕僚群(一)(顏副市長辦公室-永

華市政中心除外)、臺南市政府幕僚群(二)(技監-民治市政中心除外)

副本： 2014-01-14
17:54:14